Regnskab 1/1-22 - 31/12-22

Grundejerforeningen Fuglebaek A

Cvr.nr.: 34389160

Drift

Indteegter

Indbetalt

Frikontingent

Kontingent vedr. naeste ar
Skyldigt kontingent
Kontingent f alt

Vejbidrag

Skyldigt vejbidrag
Rykkergebyr
Ejendomsmazgler besvarelser

Indtaegter i alt

Udgifter

Gebyrer Danske Bank
Renter Danske Bank
Gebyrer Mets
Frikontingent
Bestyrelsesmader
Generalforsamling
Gaver
Strandrensning
Bortkersel grene
Reparation af veje
Sivskaaring

Forsikring

Afskrevet rykkergebyr
Udgifter i alt

Resultat

Status

Alktiver
Danske Bank
Tilgodehavender

Akftiver i alt

Passiver
Egenkapital
Skyldigt

Passiver i alt

-42450.00
-3900.00
2400.00
-14550.00
-58500.00
-300.00
-600.00
-2000.00
-500.00

-61900.00

300.00
439,57
528.48
3900.00
388.00
3411.00
840.00
1082.80
12560.30
5658.25
3750.00
2243.30
2000.00
37111.70

-24788.30

66928.54
14550.00

81478.54

-54290.24
-2400.00

-56690.24

Regnskab 1/1-23-31/12-23
Grundejerforeningen Fuglebaek A

Cvr.nr.: 34389160

Drift

Indtaegter

Indbetalt

Frikontingent

Kontingent vedr. nasste ar
Overfert fra sidste ar
skyldigt kontingent
Kontingent i aft

\ejbidrag

Indteegterialt

Udgifter

Gebyrer Danske Bank
Andre gebyrer
Frikontingent
Generalforsamling
Bortkersel grene
Reparation af veje
Sivskaering
Forsikring
Udgifter i alt
Resultat

Status

Aktiver
Danske Bank
Tilgodehavender

Aktiver i alt

Passiver
Egenkapital
Skyldigt

Passiver i alt

-71050.00

-3900.00

15400.00

11550.00

-10500.00

-58500.00

-900.00

-59400.00

1712.00

409.92

35900.00

3186.00

10537.50

34875.00

3750.00

2292.85

00663.27

1263.27

79401.27
17000.00

96401.27

-79078.54

-18586.00

-97664.54

Dato

Revisor Erik Kryger Kaas

Kasserer Tommy Johannessen



